O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a COOPERATIVA MISTA 
DOS PRODUTORES RURAIS DE PATY DO 
ALFERES LTDA - COOPRAPA, para a aquisição 
de gêneros alimentícios para os alunos da rede de 
educação básica publica, no valor de R$ 31.547,80 
(trinta e um mil quinhentos e quarenta e sete reais e 
oitenta centavos).   

Paty do Alferes, 02 de agosto de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 108/ 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa MUNIZ COR 
LTDA, para a prestação dos serviços de realização de 
diversos exames, para atendimento aos usuários dos 
SUS atendidos pela rede Municipal de Saude, no valor 
de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), no prazo de 12 
meses.    

Paty do Alferes, 02 de agosto de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

1. HOMOLOGO O  RESULTADO DO PREGÃO  PRESENCIAL N.° 

096/2012 – (SMS), FORMALIZADO ATRAVÉS DO  PROCESSO  

ADMINISTRATIVO N.º 3304/2012, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO

[...]

SECRETÁRIO GERAL: RUY CARLOS DE CARVALHO 
RIBEIRO

• NASCIMENTO & RODRIGUES COMÉRCIO DE 

EQUIPAMENTOS  HOSPITALARES LTDA – ME, COM OS 

ITENS 2 E 5, NO VALOR TOTAL DE R$ 2.065,00 (DOIS MIL 

E SESSENTA E CINCO REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 4.063,00 (QUATRO MIL 

E SESSENTA E TRES REAIS). 

1. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

2. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 31 de julho  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O  RESULTADO DO PREGÃO  PRESENCIAL N.° 

111/2012 – (SMS), FORMALIZADO ATRAVÉS DO  PROCESSO  

ADMINISTRATIVO N.º 3782/2012, CUJO OBJ ETO  É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, PELA EMPRESA 

VENCEDORA:     

• ELETROMECANICA RODRIGUES LTDA, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 27.600,00 (VINTE E SETE MIL E 

SEISCENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 31 de julho  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A  Nº 396/2012 – A - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas